Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 66011-10-21-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: Blerje vegla pune 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 42650000-7 - Vegla dore pneumatike ose 

të motorizuara 

Fondi limit: 12 542 533.33 (dymbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e dy mijë e pesëqind e tridhjetë e 

tre pikë tridhjetë e tre) Lekë pa Tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e pesë) ditë 

nga nënshkrimi i kontratës. 

Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    06.11.2025   Ora:  09:00

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik  “INPLY” sh.p.k 

me NIPT L51503032Q, me adresë Tiranë, Rruga Irfan Tomini, Godina 6-7, Kati 1, ZK 8260, Nr. 

pas. 1/395-N11, Tiranë., se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 11 535 100 (njëmbëdhjetë milion e 

pesëqind e tridhjetë e pesë mijë e njëqind) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike Tiranë me 

adresë Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, Tel.042227376, e-mail: dpn3@tirana.al, brenda 5 (pesë)